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Måndag 10 april 
Idag åker vi och badar i Billesholm. Tyvärr gick det inte att boka badet så det är 
öppet för allmänheten. Vi har hyrt buss och åker alla på en gång. Vi badar mellan 
10:00 och 12:00. Vi äter mat på skolan när vi kommer tillbaka vid halv ett. Bussen 
går från skolan 9.30. Samling senast 9.15
 
Medtag: Badkläder och handduk 
 Frukt att äta innan, under eller efter badet 
 15:- till inträde (ordinarie pris eftersom vi inte kunde boka) 
 
Precis som vanligt vill vi ha in en talong från er föräldrar angående barnens 
simkunnighet. Se talongen på sista sidan. Är inte talongen inlämnad innan vi åker till 
badet får barnen bara vara på den grunda delen även om vi vet att de kan simma 
100 meter! 
 
 
Tisdag 11 april 
För tre år sedan startades en tradition att alla fritidshem i kommunen träffas för 
gemensamma aktiviteter. Första året var vi på Jens-Billeskolan och förra året 
arrangerade vi i Ekeby det hela. I år ska vi åka till Brogårdaskolan i Bjuv och delta 
i en poängjakt. Vi har hyrt en buss som tar oss till Bjuv. Vi är på Brogårda mellan 
10:00 och 14:00 och äter lunch i matsalen där. Vi är tillbaka på fritids igen ca 14.15 
och äter då mellanmål. Samling på fritids senast 9:00.  
 
Medtag:  eventuellt en frukt att äta under dagen 
            Ekeby fritids t-shirt (ni som har sådana) 
 Bra kläder eftersom vi ska vara utomhus! 
 
 
Onsdag 12 april 
Idag ska vi baka massor av bullar och sockerkakor som vi ska ha till vårt öppet 
hus den 29 april.  
 
Vi ska också bygga nya lådbilar. De gamla som vi byggde på påsklovet för två år 
sedan har sett sina bästa dagar. Den ena stals dessutom för ett tag sedan när vi 
hade inbrott i vårt förråd. Det ser vi som ett tecken på att de var fina och 
eftertraktade.  
Oömma kläder är att rekommendera till både baket och lådbilsbygget! 



 
 
Forts. Onsdagen 
Eftersom vi gillar traditioner fortsätter vi med en till, nämligen påsklovs 
övernattning. Vi sover över på fritids mellan onsdag och torsdag. Övernattningarna 
har varit mycket omtyckta och uppskattade tidigare och vi hoppas att de blir det 
nu med och att det är många som vill sova över. Vi kommer att hitta på massor av 
roliga aktiviteter på kvällen. Det är också en fin chans att träna på att sova borta 
inför lägret till sommaren för alla er som tänkt delta där! 
 
Medtag: Liggunderlag+sovsäck 
 Kudde 
 Pyjamas/nattlinne 
 Tandborste, tandkräm, handduk 
 Ett ombyte till torsdagen 
 Ta gärna med ett gosedjur för tryggare sömn 
 
De barn som inte ska vara på fritids på torsdagen kan bli hämtade efter frukost 
klockan 9:00 
 
 
Torsdag 13 april 
Skärtorsdagen innebär att påsken har börjat, det firar vi med en påskfest. Dom 
som vill klä ut sig får göra det. Vi äter gott, målar ägg och leker olika ägglekar. Vi 
är färdiga med festen efter mellanmålet, ca 14.30. 
 
Medtag: tre stycken väldigt hårdkokta ägg. Kokas minst 20 minuter! 
 utklädningskläder 
 För alla som sover över tas äggen och utklädningskläderna lämpligast 

med redan på onsdagen. 
 
 
Långfredag 14 februari - Stängt 
Idag vilar alla ut efter påsklovet.  
 
 

 
Vi vill att alla ni som är med i Ronjafilmen är beredda på att spela in på påsklovet. 
Vi vet dock inte i dagsläget vilka det gäller och när det blir. Därför vill vi att ni har 
kläderna liggande på fritids så att alla är redo om och när det blir dags. 



 
 
Under lovet är vi en enda stor avdelning därför kan det vara bra att känna till 
telefonnumret till samtliga avdelningar om det är så att vi inte svarar på det 
numret ni brukar ringa. 
  

Munin 853 91 (telefonsvarare)  
Hugin 853 85  
Ask 853 77 

 Fritidsklubben 853 64 
 
Vi vill också påminna om att ni måste ringa och meddela om barnen inte kommer 
de dagar de är bokade. 
 

Ni vet väl också om att ni kan gå in på hemsidan och titta 
 på bilder  och läsa om samtliga aktiviteter vi gör på lovet. 

www.ekebyfritids.se

 
 

Vi önskar alla en riktigt skön påsk! 
 

Fritidspersonalen 
 

  
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - -  
 
Enligt simhallens regler om att få lov att bada i den djupa delen krävs det att barnen kan 
simma 100 meter.  Vi vill att ni föräldrar fyller i om ert barn kan simma 100 meter eller 
mer OCH har er tillåtelse att bada i den djupa delen.  

Mitt barn kan simma 100 meter och får vara i den djupa delen     
Mitt barn kan inte simma 100 meter och får således inte vara i den djupa delen   
 
Är inte lappen ifylld och inlämnad senast fredag morgon får barnen 
endast vara i den grunda delen även om vi vet att de kan simma 100 
meter.  
 

http://www.ekebyfritids.se/
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